
平成 27 年 12 月●日 

関係各位  

東京慈恵会医科大学附属病院 

患者支援・医療連携センター  副センター長 

働く人の健康支援研究会  代表世話人 

石川 智久 

 

第 4 回『働く人の健康支援研究会』開催のご案内 

 

師走に入り、種々ご多忙のことと拝察申し上げます。さて、『第 4 回働く人の健康支援研究会』につい

てご案内申し上げます。前回は、120 人を超える皆様にご参集いただき、ありがとうございました。当院

と致しましては、変わらず企業団体の産業医の先生方、医療専門職の皆様との連携を発展させていただ

ければと存じます。何卒、次年以降も変わらずのご指導ご鞭撻いただければ幸甚です。 

下記の日程にて次回の開催を予定させて頂きます。今回も日常の産業衛生活動で問題となる、下記 2 つ

の講演を予定しております。年度末ご多忙の中とは存じますが、ご予定に入れて頂きますように宜しく

お願い申し上げます 

以上 

記 

 

東京慈恵会医科大学附属病院 主催   

第 4 回『働く人の健康支援研究会』 

開催日時：平成 28 年 3 月 11 日（金）18：30～ 

         （会終了後、懇親会を予定しております） 

開催会場：東京慈恵会医科大学  大学 1 号館講堂（3 階） 

＜講演 1＞ 

演題：『乳がん患者さんとはたらく』  

演者：外科学講座  乳腺内分泌外科 野木 裕子  

＜講演 2＞ 

演題：『健診で尿異常を認めたときの対処法』 

演者：内科学講座  腎臓高血圧内科  診療部長 横尾 隆  

 

なお、近日中に出欠席を含めた詳細は、再度ご案内申し上げます。本会に対するお問い合わせは、以下に

ご連絡ください。 

  東京慈恵会医科大学附属病院  患者支援・医療連携センター（担当 安藤、粟野） 

                                  電話：03-3433-1111（代表） 内線5088 

ＦＡＸ：03-3433-6215 

Ｅメールアドレス：workerhearth@gmail.com 

 


